

**Instalarea sistemului automat de
semnalizare si avertizare la
incendiu in Blocurile de Studii
ale Centrului de Excelenta in
Industrie Usoara, din
str.G.Cojbuc, 5,mun.Chisinau.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
privind instalarea sistemului automat de semnalizare si avertizare la incendiu

Valoarea de deviz 343006,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	927,2000	57,66	53462,352
Total manopera						53462,35

Materiale:

1.	Acumulator	Acumulator	buc	2,0000	815,23	1630,460
2.	Alarma	Alarma	buc	5,0000	545,60	2728,000
3.	Buton de alarma	Buton de alarma	buc	10,0000	531,54	5315,400
4.	Cablu de semnalizare	Cablu de semnalizare	m	1860,0000	17,10	31806,000
5.	Canal de plastic	Canal de plastic	m	1500,0000	6,35	9525,000
6.	Panou central	Panou central	buc	1,0000	15000,00	15000,000
7.	Senzori de fum	Senzori de fum	buc	186,0000	553,32	102917,520
Total materiale de construcții						168922,38

Utilaje de construcții:

1.	330206	Дрели электрические	h-ut	11,3200	21,78	246,550
Total utilaje de construcții						246,54

Total	Lei	285838.43
TVA	20,00 %	57167.69

Total deviz:

343006,12



Intocmit

"Bilingprim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de Excelenta in Industrie Usoara

(funcția, semnătura, numele, prenumele)